PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág: 1/1

PORTARIA Nº 1549/2017

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

ACRE, Desembargador Francisco Djalma, no uso de suas atribuições legais, ex vi do disposto

no Art. 16, II, da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 c/c o Art. 51, I, do Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar a Juíza de Direito Zenair Ferreira Bueno, Titular da 2ª Vara da Fazenda

Pública da Comarca de Rio Branco, para a função de Diretora do Foro da Comarca de Rio

Branco, a partir da publicação do presente ato, até ulterior deliberação.

Publique-se e cumpra-se com as devidas cautelas.

Rio Branco-AC, 06 de setembro de 2017.

Desembargador FRANCISCO DJALMA
Presidente em exercício

Publicado no DJE nº 5.960, de 11.9.2017, fl. 112.